▲♥

編み始め
鎖150目作り、輪にする

後身頃へ続く
ヨークの編み方図

＝糸をつける
＝糸を切る

1
1
2

5

10

15

←

→

→
→

←

→

（276目
 ・92模様）

（240目・80模様）

←

←

←

←

（210目・70模様）

（180目・60模様）

（150目・50模様）

←

模様編みA
3目1模様

縁編み

模様編みA

縁編み
1模様

※2、6、10、14段めの増し目は59ページ参照。

レディブティックシリーズno.4285「今編みたいニット 秋冬2016-2017」をご購読いただきまして、ありがとうございます。
内容の一部に誤りがあり、読者の皆様にご迷惑をおかけいたしました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通り訂正いたします。

＊お詫びと訂正＊

「ヨークの編み方図」  訂正箇所は下図の　　 内です。●60ページ　　  丸ヨークプルオーバー

レディブティックシリーズno.4285「今編みたいニット秋冬 2016-2017」をご購読いただきまして、ありがとうございます。
内容の一部に誤りがあり、読者の皆様にご迷惑をおかけいたしました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通り訂正いたします。

＊お詫びと訂正＊

135ページ：「     ベスト」
ベストの裾の製図・編み方図内の一部に誤りがございました。正しくは下図をご覧ください。

9c

9c
18c

3

19

2

18

1

17

16

32

15

31

模様編みA　1模様

1

2

模
様
編
み
A

編み始め

ニットリング
レース

①
②

編み始め
①

②1

2

2
列
め

1
列
め

8 7 6 5 4 3 2 1 16 15 14 13 12 11 10 9

24 23 22 21 20 19 18 17 32 31 30 29 28 27 26
25

25

7c

56c 56c 輪編み

裾
模様編みA
5/0号かぎ針

裾の編み方図

①・②の順に2回引き抜く（①は目を割って引き抜く）

の
位
置
が
、半
模
様
ず
れ
て
い
ま
し
た
。

〜
32

17

レディブティックシリーズno.4285「今編みたいニット秋冬 2016-2017」をご購読いただきまして、ありがとうございます。
内容の一部に誤りがあり、読者の皆様にご迷惑をおかけいたしました。謹んでお詫び申し上げ、下記の通り訂正いたします。

＊お詫びと訂正＊

《 136ページ　33プルオーバー 》　「前身頃の編み方図」の一部の記号が抜けておりました。詳しくは下図をご覧下さい。

13・14段め　　内の玉編みの記号が
抜けておりました。

14
13

糸を渡す

前中央
←

前身頃の編み方図